Lecz wnet okazało się, że zarząd ko-
lonizacyjny Syberyi takiemu gwałtownemu napływowi
kolonistów nie mógł podołać! Brakło po prostu przygo
towanych do osiedlenia tych kolonistów obszarów. To
też komitet kolei syberyjskiej widział się zmuszonym
już w dniu 20. lutego (4. marca) 1897, zalecić rosyjskim
władzom lokalnym, możliwe ograniczenie napływu ko
lonistów do Syberyi I w roku 1897 przekroczyło Ural
rzeczywiście tylko 70.000 kolonistów.